
 1

RRÁÁMMCCOOVVÁÁ  SSMMLLOOUUVVAA    PPRRAANNÍÍ  AA  ČČIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  PPRRÁÁDDLLAA 

  
Rámcová smlouva uzavřená mezi následujícími  smluvními stranami: 

 
 
 
 
 
Bušek Václav 
se sídlem: Děčínská 364, Česká Lípa, 470 01 
IČO: 666654688           DIČ: CZ530509239 
Živnostenský list vydán Městským úřadem v České Lípě  
č. j. 55772/03 
 
 
 
 
 
Dále jen „poskytovatel“  
 
Mateřská škola, Česká Lípa, Severní 2214, příspěvková organizace 
se sídlem: Severní 2214, Česká Lípa, 470 01 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka Pr 690 dne 1. 9. 2006 
IČO: 70982163 
zastoupena: Bc. Alexandra Rybářová 
kontaktní osoba: Milena Mifková 
 
dále jen „zadavatel“ 
 
Poskytovatel a zadavatel - dále společně rovněž „smluvní strany“ 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem plnění dle této smlouvy je zajištění praní prádla, interiérových textilií pro 
mateřskou školu. Tyto služby zahrnují zejména naložení a svoz prádla, sušení prádla, žehlení 
a mandlování prádla a rozvoz a složení prádla zpět do určeného místa. 
 
II. Dodací lhůty 
 
Poskytované služby budou zajištěny průběžně. Zadavatel požaduje zajištění svozu na základě 
telefonické objednávky. Dodací lhůty jsou do 7 pracovních dnů. 
 
 
 
 
 
III. Termín, způsob a místo plnění 



 2

 
Poskytovatel se zavazuje pro zadavatele, za podmínek  touto smlouvou sjednaných, 
poskytovat na základě jednotlivých objednávek služby, specifikované  v čl. I této smlouvy 
v době od podpisu toto smlouvy po dobu 12 měsíců. 
 
IV. Cena a platební podmínky 
  
Předpokládaná celková cena plnění za dobu trvání rámcové smlouvy je stanovena takto:  
90 000,- bez DPH. 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
Zaplacení ceny služby bude provedeno bezhotovostní po převzetí jednotlivých plnění 
zadavatelem na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na 
bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Zadavatel neposkytuje 
zálohy. 
 
V. Platební podmínky 
 
Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu), který je splatný do 21 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury zadavateli.  
 
VI. Odpovědnost za vady 
 
Poskytovatel se zavazuje činit úkony a poskytovat objednanou službu v požadované kvalitě a 
s toto smlouvě dohodnutých lhůtách. Poskytovatel odpovídá na vady v době jeho předání jeho 
služby objednavateli. Zadavatel je povinen službu při předání náležitě zkontrolovat. Jestliže 
služba bude stižena takovou  vadou, např. prádlo nebude vyprané, bude poškozené, ponese 
poskytovatel odpovědnost za vady. Neučiní-li tak, bude tak platí, že objednaná služba nemá 
žádné zjevné vady.  
 
 
 
 
 
VII. Smluvní pokuta, náhrada škody 
 
V případě, že se objednavatel dostane do prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se zaplatit 
smluvní pokutu 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné 
částky. 
 
VIII. Zánik smlouvy 



 3

 
Kterákoliv smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí výpovědní 
lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíci následujícího po měsíci, ve kterém se 
výpověď ukončena. 
 
IX. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od  3.1.2023 do 31.12.2023 
 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustaveními občanského 
zákoníku a předpisy souvisejícími, v účinném znění. 
 
Změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
 
Smluvní strany si text přečetly a prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 
 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem splnění všech zákonných podmínek. 
 
 
 
 
V České Lípě, dne 3.1.2023 
 
 
 
 
 
 
Václav Bušek       Bc. Alexandra Rybářová 
poskytovatel       zadavatel 
 
 
 


